
ZARZĄDZENIE NR 13/2024 
WÓJTA GMINY RADZYŃ PODLASKI 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Budżetu Gminy Radzyń Podlaski na 2024 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr LXVII/346/2023 Rady Gminy Radzyń Podlaski  z dnia 
28 grudnia 2023 r. – zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W załącznikach do Zarządzenia Nr 81/2023 Wójta Gminy Radzyń Podlaski z dnia 29 grudnia 2023 r. 
zmienionym Zarządzeniem Nr 11/2024 z dnia 27 lutego 2024 r. w planie finansowym Budżetu Gminy Radzyń 
Podlaski na 2024 rok wprowadzam zmiany zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia: 

1) Załącznik Nr 1 – plan finansowy dochodów 

2) Załącznik Nr 2 – plan finansowy wydatków Urząd Gminy Radzyń Podlaski 

3) Załącznik Nr 3 – plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Białej 

4) Załącznik Nr 4 – plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Białce 

5) Załącznik Nr 5 – plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Brzostówcu 

6) Załącznik Nr 6 – plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Branicy Radzyńskiej 

7) Załącznik Nr 7 – plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Paszkach Dużych 

8) Załącznik Nr 8 – plan finansowy wydatków Zespół Szkół w Zabielu 

9) Załącznik Nr 9 – plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Żabikowie 

10) Załącznik Nr 10 – plan finansowy wydatków Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Radzyniu 
Podlaskim 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50F0D880-8A2A-4E66-AE0F-A22B865FB51C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 13/2024 WÓJTA GMINY RADZYŃ PODLASKI z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1

	§ 2


